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PROTOKÓŁ  NR II / 02 / 2006 

Z posiedzenia 

Komisji Spraw Społecznych i Ochrony Zdrowia RMG 

które odbyło się w dniu 04 grudnia 2006 roku o godz. 11.oo 
W sali 003 – Nowy Ratusz, przy ul. Wały Jagiellonskie 1 

w Gdańsku 

Posiedzenie Komisja rozpoczęła o godz. 11.oo. 

Obecność; 

Na  stan  siedmiu  (  7  )  członków  Komisji,  w  posiedzeniu 
uczestniczyło  siedmiu,  czyli  było  quorum  do  podejmowania 
prawidłowych opinii i wniosków. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Posiedzeniu  przewodniczył  radny  Jacek  W.  Todorczyk   
Przewodniczący Komisji spraw Społecznych i Ochrony Zdrowia 
RMG 

Po powitaniu zebranych powiedział, że: 

Projekt porządku obrad członkowie  Komisji otrzymaliśmy dość późno, ale 
ze względu na to, że w dniu dzisiejszym odbywa się robocza sesja Rady 
Miasta  Gdańska,  na  której  to  będą  rozpatrywane  projekty  uchwał, 
porządek został sporządzony w dniu 30 listopada br. W normalnym biegu 
prac  Komisji,  porządki  obrad  będą  dostarczane  w  terminie  7  dni  przed 
planowanym posiedzeniem. 
Projekt porządku obrad Komisji stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Czy są uwagi do tak zaproponowanego porządku obrad? 

Ponieważ  nie  było  uwag,  Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie 
przyjęcie porządku obrad Komisji. 

Porządek  posiedzenia  Komisji  został  przyjęty  jednogłośnie  7 
glosami „ za” .
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Przewodniczący Komisji radny Jacek Teodorczyk 
Chciałbym poinformować, że następne posiedzenie Komisji odbędzie się 
18 grudnia br., a to z tego względu, że w dniu 21 grudnia br. odbędzie się 
sesja Rady Miasta Gdańska. 

Radny Jarosław Gorecki – członek Komisji 
W  związku  z  tym,  że  21  grudnia  br.  ma  się  odbyć  sesja  budżetowa. 
Dlatego  proponuję,  aby  posiedzenie  naszej  Komisji  odbyło  się  w 
przyszłym tygodniu. 

Przewodniczący komisji radny Jacek Teodorczyk 
W  związku  z  tym  następne  posiedzenie  naszej  Komisji  odbędzie  się  w 
dniu 14 grudnia br. o godz. 9.oo.

PUNKT 1 

ROZPATRZENIE I ZAOPINIOWANIE  PROJEKTÓW UCHWAŁ, 
KTÓRE WPŁYNĘŁY DO KOMISJI 

1) Opiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie 
zmiany  uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdańska 

na rok 2006 – Druk nr 27 

Pani Teresa Blacharska – Dyrektor Wydziału Finansowego 
Zreferowała  przedmiotowy  projekt  uchwały  w  części  dotyczącej  Komisji 
Spraw  Społecznych  i  Ochrony  Zdrowia  –  druk  nr  27,  który  stanowi 
załącznik nr 4 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji Jacek Teodorczyk 
Podziękował za zreferowanie projektu uchwały i otworzył dyskusję. 

Po przeprowadzeniu krótkiej dyskusji, w której  radni nie zgłosili żadnych 
wniosków,  ani  poprawek  do  projektu  uchwały,  zamknął  dyskusję  i 
przeszedł do zaopiniowania  projektu uchwały.
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USTALENIA : 

Opinia Komisji 

Przewodniczący Komisji Jacek Teodorczyk 
Poddał  pod  glosowanie  wniosek  za  przyjęciem  i  pozytywnym 
zaopiniowaniem projektu uchwały, zawartej w druku nr 14. 

Głosowanie: 

Komisja  jednogłośnie  –  7  głosami  „za”  –  przyjęła  i  pozytywnie 
zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały RMG, zawarty w druku nr 27 
– bez poprawek. 
Opinia Nr II / 2 / 01 / 06 stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

2) Opiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie 
zmiany    uchwały  w  sprawie  określenia  zadań,  na  które 

przeznaczone będą środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych w  2006 roku – Druk nr 8 

Pan Jacek Wilczewski  – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społ 
Zreferował  przedmiotowy  projekt  uchwały  –  druk  nr  8,  który  stanowi 
załącznik nr 6 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji Jacek Teodorczyk 
Podziękował za zreferowanie projektu uchwały i otworzył dyskusję. 

Po przeprowadzeniu krótkiej dyskusji, w której  radni nie zgłosili żadnych 
wniosków,  ani  poprawek  do  projektu  uchwały,  zamknął  dyskusję  i 
przeszedł do zaopiniowania  projektu uchwały. 

USTALENIA : 

Opinia Komisji 

Przewodniczący Komisji Jacek Teodorczyk 
Poddał  pod  glosowanie  wniosek  za  przyjęciem  i  pozytywnym 
zaopiniowaniem projektu uchwały, zawartej w druku nr 8.
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Głosowanie: 

Komisja  jednogłośnie  –  7  głosami  „za”  –  przyjęła  i  pozytywnie 
zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały RMG, zawarty w druku nr 27 
– bez poprawek. 
Opinia Nr II / 2 / 02 / 06 stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

3) Opiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie 
zmiany  Uchwały Nr LII/1781/06 RMG z dnia 29 czerwca 2006 r. 
zmienionej Uchwałą Nr LIV/1855/06 RMG z dnia 31.08.2006 r. 
w sprawie przyjęcia „  REGULAMINU UDZIELANIA POMOCY 
MATERIALNEJ O CHARAKTERZE SOCJALNYM DLA UCZNIÓW 
ZAMIESZKAŁYCH NA TERENIE GMINY MIASTA GDAŃSK W 
ROKU SZKOLNYM 2006 / 2007  – Druk nr 9 

Pan Jerzy Jasiński – Zastępca Dyrektora Wydziału Edukacji 
Zreferował przedmiotowy projekt uchwały zawarty w – druku nr 9, który 
stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji Jacek Teodorczyk 
Podziękował za zreferowanie projektu uchwały i otworzył dyskusję. 

Po przeprowadzeniu krótkiej dyskusji, w której  radni nie zgłosili żadnych 
wniosków,  ani  poprawek  do  projektu  uchwały,  zamknął  dyskusję  i 
przeszedł do zaopiniowania  projektu uchwały. 

USTALENIA : 

Opinia Komisji 

Przewodniczący Komisji Jacek Teodorczyk 
Poddał  pod  glosowanie  wniosek  za  przyjęciem  i  pozytywnym 
zaopiniowaniem projektu uchwały, zawartej w druku nr 9. 

Głosowanie: 

Komisja  jednogłośnie  –  7  głosami  „za”  –  przyjęła  i  pozytywnie 
zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały RMG, zawarty w druku nr 9 – 
bez poprawek. 
Opinia Nr II / 2 / 03 / 06 stanowi załącznik nr 9 do protokołu.



5 

PUNKT  2 

Sprawy  wniesione, wolne wnioski 

Pan Jacek Wilczewski – Dyrektor MOPS 
W dniu  30  listopada  br.  skierowałem  do  Pana  Przewodniczącego Rady 
Miasta Gdańska  pismo w  sprawie  wskazania  2ch  przedstawicieli  Rady 
Miasta Gdańska, którzy będą reprezentować Radę w komisji konkursowej 
powołanej  przez  prezydenta  Miasta  Gdańska,  w  celu  przeprowadzenia 
procedury  konkursowej  przy  zlecaniu  zadań  z  zakresu  pomocy 
społecznej.    W  skład  takiej  komisji  winni  wchodzić  przedstawiciele 
właściwej  branżowej  komisji.  Dlatego  prośba  o  wytypowanie  2ch 
przedstawicieli z Komisji Spraw Społecznych i Ochrony Zdrowia. 
Pismo  Nr  PS.  WOR,VII.34458/06  stanowi  załącznik  nr  10  do 
protokołu. 

Przewodniczący Jacek Teodorczyk 
Proszę o zgłaszanie kandydatur. 

Radny Mirosław Zdanowicz – członek Komisji 
Zgłaszam radną Panią Annę Połetek . 

Radny Jarosław Gorecki – członek Komisji 
Zgłaszam radnego Mirosław Zdanowicza. 

Przewodniczący Komisji Jacek Teodorczyk 
Czy są inne kandydatury? Skoro nie ma, to kto z Państwa radnych jest za 
zgłoszonymi kandydaturami? 

Komisja  –  jednogłośnie  –  7  glosami  ‘za’  –  wytypowała  jako  swoich 
przedstawicieli  do  składu  komisji  konkursowej  powołanej  przez 
Prezydenta  Miasta  Gdańska  przy  zlecaniu  zadań  z  zakresu  pomocy 
społecznej – wytypowała jako swoich przedstawicieli: Panią radną Annę 
POŁETEK  i Pana radnego Mirosława ZDANOWICZA.
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Pani Teresa Plichta – Dyrektor wydziału Spraw Społecznych 
W  imieniu  Pani  Prezydent  Hall,  wnoszę  o  wskazanie  dwóch 
przedstawicieli  Rady  Miasta  Gdańska,  członków  Komisji  Spraw 
Społecznych  i  Ochrony  Zdrowia  RMG  do  składu  komisji  konkursowej 
rozpatrującej wnioski o przyznanie dotacji z budżetu Miasta Gdańska na 
2007 rok dla podmiotów nie zaliczonych do sektora finansów publicznych 
i nie działających w celu osiągnięcia zysku. 
Pismo Nr WSSIV0716/171/06 stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

Przewodniczący Jacek Teodorczyk 
Proszę  o  zgłaszanie  kandydatur.  Zgłaszam  Pana  Marcina 
Skwierawskiego. 

Radny Mirosław Zdanowicz – członek Komisji 
Zgłaszam radnego  Pana Lecha Kazimierczaka . 

Przewodniczący Komisji Jacek Teodorczyk 
Czy są inne kandydatury? Skoro nie ma, to kto z Państwa radnych jest za 
zgłoszonymi kandydaturami? 

Komisja  –  jednogłośnie  –  7  glosami  ‘za’  –  wytypowała  jako  swoich 
przedstawicieli  do  składu  komisji  konkursowej  rozpatrującej  wnioski  o 
przyznanie dotacji z budżetu Miasta Gdańska na 2007 rok  – wytypowała 
jako  swoich  przedstawicieli:  Pana  radnego  Lecha  KAZIMIERCZAKA 
Pana radnego Marcina SKWIERAWSKIEGO. 

Ponieważ  nie  było  więcej  spraw  wniesionych,  wolnych  wniosków 
Przewodniczący  Komisji  radny  Jacek  Teodorczyk  podziękował 
wszystkim za przybycie i zaprosił na następne posiedzenie Komisji 
  14 grudnia 2006 r. 

Na tym posiedzenie zakończono. 

Przewodniczący Komisji 
Spraw Społecznych i Ochrony Zdrowia 

Jacek W. Teodorczyk 

Protokółowała 
Maria Topczewska


